Частное общеобразовательное учреждение «Свято Никольская

начальная школа города Михайловска»

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«01» февраля 2023 г.                                                                           № 16-ОД

г. Михайловск

О внесении изменений в график оценочных процедур

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 23.12.2022 № 1282 «О проведении Федеральной
службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества
подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме
всероссийских проверочных работ в 2023 году» и приказом комитета
образования Шпаковского муниципального округа от 18.01.2023 № 39-ОД «О
проведении всероссийских проверочных работ в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график оценочных процедур на II полугодие

2022-2023 учебного года, утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Заместителю директора по УВР (Толмачева Е.Д.) довести до

сведения педагогических работников новый график оценочных процедур.

3. Администратору баз данных (Егоров В.С.) разместить новый

график оценочных процедур на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Н.А. Дранец

Передан через Диадок 03.02.2023 13:41 GMT+03:00

d02ae35b-9e9d-4dc2-99ae-62243dfd0437
 Страница 1 из 3

приложение к приказу
№ 16-ОД от 01.02.2023

График оценочных процедур

ЧОУ «Свято Никольская начальная школа г. Михайловска»

на II полугодие 2022-2023 учебного года

2 класс

Оценочные процедуры ОУ

1 Русский язык  21.03.2023

2 Математика  22.03.2023

3 Русский язык  16.05.2023

4 Математика  17.05.2023

5 Русский язык  23.05.2023

6 Математика  24.05.2023

7 Литературное чтение 15.05-19.05.2023

8 Окружающий мир 15.05-19.05.2023

9 Иностранный язык 15.05-19.05.2023

10 Изобразительное искусство 15.05-19.05.2023

11 Музыка  15.05-19.05.2023

12 Физическая культура 15.05-19.05.2023

13 Технология

3 класс

Оценочные процедуры ОУ

1 Русский язык  22.03.2023

2 Математика  21.03.2023

3 Русский язык  17.05.2023

4 Математика  16.05.2023

5 Русский язык  24.05.2023

6 Математика  23.05.2023

7 Литературное чтение 15.05-19.05.2023

8 Окружающий мир 15.05-19.05.2023

9 Иностранный язык 15.05-19.05.2023

10 Изобразительное искусство 15.05-19.05.2023

11 Музыка  15.05-19.05.2023

12 Физическая культура 15.05-19.05.2023

13 Технология  22.05-25.05.2023

4 класс

Оценочные процедуры ОУ

1 Русский язык  15.03.2023

2 Математика  14.03.2023

3 Русский язык  17.05.2023

4 ВПР Русский язык часть 1 18.04.2023

Передан через Диадок 03.02.2023 13:41 GMT+03:00
d02ae35b-9e9d-4dc2-99ae-62243dfd0437

 Страница 2 из 3

5 ВПР Русский язык часть 2 20.04.2023

6 ВПР Математика 26.04.2023

7 ВПР Окружающий мир 03.05.2023

8 Математика  18.05.2023

9 Русский язык  24.05.2023

10 Математика  23.05.2023

11 Литературное чтение 10.05-16.05.2023

12 Окружающий мир  15.05-19.05.2023

13 Иностранный язык 15.05-19.05.2023

14 Изобразительное искусство 27.04.2023

15 Музыка  15.05-19.05.2023

16 Физическая культура 15.05-19.05.2023

17 ОРКСЭ 15.05-19.05.2023

18 Технология  15.05-19.05.2023

Идентификатор документа d02ae35b-9e9d-4dc2-99ae-62243dfd0437

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СВЯТО НИКОЛЬСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ
ШКОЛА ГОРОДА МИХАЙЛОВСКА"
ДРАНЕЦ НАДЕЖДА АЛЕКСАНДРОВНА,
ДИРЕКТОР

01B6BE9F000BAFEFBB4DE80F8AAD42AE69
с 09.09.2022 12:31 по 09.12.2023 12:31
GMT+03:00

03.02.2023 13:41 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 3 из 3